
 
 

 
 

 
 
Prohlášení o vlastnostech č. 42010612 010713/2 

 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku LAMINATED® 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující 

identifikaci stavebního výrobku podle čl. 11 odst. 4 
LAMINATED®PVC, LAMINATED®TPO, LAMINATED®EVA 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku 
v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací 
podle předpokladu výrobce: 

LAMINATED - laminovaný plech určený pro celopIošně 
podepřené střešní krytiny a vnitřní a vnější obklady stěn. 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní 
adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

KNAHER Plastics s.r.o., lČ: 29363985, Panská 25, Kunovice 
686 04, Česká republika 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, 
jehož plná moc se vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2: 

Nevyžaduje se 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností 
stavebního výrobku, jak je uvedeno v příloze V:  

Systém 3 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního 
výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: 

Na výrobek se vztahuje harmonizovaná norma EN 14783:2013 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního 
výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení: 

č.1020 Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p., vydal 
protokol o posouzení vlastností č.1020-CPR-060043189 

9.       Vlastnosti uvedené v prohlášení: 

Základní charakteristiky Vlastnost Technické specifikace 
Reakce na oheň Třída E 

ČSN EN 14783:2013 
Chování při vnějším požáru   Broof (t1), Broof (t3) 

10. Vlastnost výrobku, specifikovaného v bodech 1 a 2, je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. Toto prohlášení o vlastnostech 
se v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č.305/2011 vydává na výhradní zodpovědnost výrobce uvedeného v 
bodě 4. 
 
 
   Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
    
   Ing. Pavel Knap 
   Ředitel společnosti, Kunovice 30.5.2016 


